
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

CREDOR: PRIMOR DAS TORRES INCORPORAÇÕES LTDA. Contrato assinado em 30 de março de 2015. DEVEDOR:
WIVIANYNN PEREIRA BARABOSA. BEM: Unidade Autônoma nº 24 da Quadra 07, situado no “Condomínio Primor das
Torres”, AT de 250,00m², limites e confrontações descritos na matrícula 95.656, Livro 02 do 5º Serviço Notarial e Registral
da Comarca de Cuiabá/MT. Ônus: Não existem outras averbações além da consolidação da propriedade em favor do
credor. Valor da Dívida Atualizada: R$ 292.975,75 (duzentos e noventa e dois mil e novecentos e setenta e cinco reais e
setenta e cinco centavos). Abertura: 12/11/2021. 1ª Praça: 24/11/2021 às 11h00 horário local de Cuiabá/MT, 12h00 horário
de Brasília/DF. 2ª Praça: 01/12/2021 às 11h00 horário local/MT, 12h00 horário de Brasília/DF, em ambos os casos pelo
valor atualizado da dívida. LOCAL: Portal www.superbid.net. Em virtude da pandemia de Covid-19, leilão apenas eletrônico.
LEILOEIRA: Poliana Mikejevs Calça Lorga. Matrícula Jucemat 018. Edital completo e informações (65) 4052-9434 - Ramais
8237/8239, pelo portal www.superbid.net ou ainda na Rua Presidente Wenceslau Braz, nº 202 - Bairro Morada do Sol,
Cuiabá/MT.

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

CREDOR: PRIMOR DAS TORRES INCORPORAÇÕES LTDA. Contrato assinado em 30 de março de 2015. DEVEDORES:
CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA e CASIA REGINA GAMA. BEM: Unidade Autônoma nº 08 da Quadra 21, situado no
“Condomínio Primor das Torres”, AT de 250,00m², limites e confrontações descritos na matrícula 96.051, Livro 02 do 5º
Serviço Notarial e Registral da Comarca de Cuiabá/MT. Ônus: Não existem outras averbações além da consolidação da
propriedade em favor do credor. Valor da Dívida Atualizada: R$ 300.328,02 (trezentos mil e trezentos e vinte e oito reais e
dois centavos). Abertura: 12/11/2021. 1ª Praça: 24/11/2021 às 11h10 horário local de Cuiabá/MT, 12h10 horário de
Brasília/DF. 2ª Praça: 01/12/2021 às 11h10 horário local/MT, 12h10 horário de Brasília/DF, em ambos os casos pelo valor
atualizado da dívida. LOCAL: Portal www.superbid.net. Em virtude da pandemia de Covid-19, leilão apenas eletrônico.
LEILOEIRA: Poliana Mikejevs Calça Lorga. Matrícula Jucemat 018. Edital completo e informações (65) 4052-9434 - Ramais
8237/8239, pelo portal www.superbid.net ou ainda na Rua Presidente Wenceslau Braz, nº 202 - Bairro Morada do Sol,
Cuiabá/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38eb81ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:40:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




